
 

 

UCHWAŁA NR II/14/2024 

RADY POWIATU ŚWIEBODZIŃSKIEGO 

z dnia 23 maja 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli 

Na podstawie art. 12 pkt 1 i pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. 

z 2024r. poz. 107) oraz art. 30 ust. 6 i 6a, w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. – Karta 

Nauczyciela (Dz.U. z 2023r. poz. 984 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLI/308/2022 Rady Powiatu Świebodzińskiego z dnia 27 października 2022r. w sprawie 

regulaminu wynagradzania nauczycieli w § 19 dodaje się ust. 5 w następującym brzmieniu:  

„5) Ustala się sposób obliczania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe nauczyciela za okres 

usprawiedliwionej nieobecności w pracy wg następującego wzoru:   P =X-Ps (1-n/5) 

gdzie 

P – godziny ponadwymiarowe, 

X – liczba godzin przepracowanych w danym tygodniu, 

Ps – obowiązkowy tygodniowy wymiar godzin -pensum, 

n – liczba dni nieobecnych, 

5 – 5-dniowy tydzień pracy (4, jeżeli nauczycielowi ustalono 4-dniowy tydzień pracy). 

Ustalona ilość godzin ponadwymiarowych podlega zaokrągleniu do pełnych godzin w ten sposób, że czas 

zajęć do 0,49 godziny pomija się, a co najmniej 0,5 godziny liczy się za pełną godzinę.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Świebodzińskiego. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2024r. 

 
 

Przewodnicząca Rady 

Jolanta Starzewska 

  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia piątek, 24 maja 2024 r.

Poz. 1488


		2024-05-24T13:48:18+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




